
ROZPALTE TO – KDEKOLI – KDYKOLI

krájecí a servírovací prkénko
č. výr. 38

Bambusové prkénko, které je hygienické 

a šetrné k životnímu prostředí. 

Poklop grilu přesně zapadá do kulaté drážky 

v prkénku. 

Ideální pro uchování pokrmu v teple i pro 

servírování.

POUŽITÍ

1. Před prvním použitím natřete prkénko 

jedlým olejem.

2. Prkénko nenamáčejte ve vodě, mohlo by 

dojít k nevratnému poškození a popraskání 

dřeva.

3. Prkénko umývejte vodou se saponátem 

a opláchněte čistou vodou.

4. Natřením prkénka olejem před a po použití 

prodloužíte jeho životnost.

5. Uchovávejte v suchu.

Výhradní dovozce pro ČR a SR:

EUROFIT Prosperity s.r.o.

Makovského nám. 2, 616 00 Brno

Tel: 777 130 500, 731 408 620

E-mail: info@hobbychef.cz 

www.hobbychef.cz    |   www.cobb-gril.cz

Pro získání dalších informací o tomto výrob-

ku či jiném příslušenství, navštivte naše 

internetové stránky www.hobbychef.cz.


